СОЮЗ GTPOIIШIЫIЬ!)( i(O!VlПAIIИИ
Yp:!H(I И i:ИbltJHI

45409 2. Росс11Я, r. Чслябюк к . ул. Ельк~1на. 84
Н:;:ле<;.;.он (~tS · • 280 ·41·14 . \V\1/\V.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0915-2019

I<ВАЛ ИФИI<АЦИОННОЙ КОМИССИИ

7 октября 2019 г . N2 4/0915-2 019

Присутствовали:

Десятков Ю В ., председагель квалифиr<ёщионной комиссии, Генеральный дирсrпор;

Жидснко И .С .. член комиссии, диреrпор Учебно-аккредитационного центра,

Стоя кш< И В .. секретарь комиссии, директор Департамента нормi!< ~~•юго регулирования и контроля
Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного ре r·улирования и контроля Стоякина И . В об итогах рассмотрения

за~впений следующих организаций:

No Наименование организации ИНН ОГРН

п/п

1 1 IОБЩЕСТRО с О ГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЫО "УЭС" 745 1370286 1 1147451006218 04 .10.2019

Р ассмотреm1 :

Представленные итоговые заключения по результатам контроJJLныл меро11риятий. доrюлнитепьные материалы ,

поступившие от заинтересованных организаций

Решили:

Uнести изменения в сведения о члене сек УрСиб в реестр CCJ< YpCf16 по следующим организациям ·

NQ Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень
п/п е е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7451370286 v v Второй (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЭС" превышает 500
миллионов)

Проr олосовi!ли. «ЗА>> едиrюгnасно.

Председагель квалификационной ком11сс

Уровень
ответственности

о до